
-
•COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO

PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

DETERMINAZIONE N. .,f <ij6 DEL 2 / - 0 ':f - C..0 C Q

OGGETTO: Liquidazione spesa per aggiornamento sistema informatico comunale per l'ufficio tributi,

Polizia municipale, anagrafe e contabilità per gli anni 2019/2020 _- CIG: Z93268D988

IL RESPONSABILEDELL'AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

VISTA la determina n. 394 del 31/12/2018 con la quale si affidava, tramite ordine diretto sul MEPA, alla
ditta Ines Data s.r.l. la fornitura di prestazione di assistenza per l'aggiornamento delle procedure gestionali
Halley Informatica;

VISTA la delibera di G.M. n. 184 del 19/12/2018 con la quale si assegnava la risorsa economica per lo
svolgimento del suddetto servizio, finanziato con fondi comunali, con ìmputazìonadela .spesa sul codice di
bilancio 01.11-1.03.02.19.005;

CONSIDERATO che il servizio è stato espletato dalla ditta Ines Data srl con sede in Santa Teresa di Riva
(Me) via Regina Margherita n. 406, Part. IVA 03161060839, che ha proweduto ad aggiornare il sistema
informatico comunale

VISTE le fatture n. 11_20, n. 26_20 e n. 43_20 per un totale complessivo di€ 14.731,53 ( di cui IVA pari
ad € 2.656,50)

VISTO il D. Lgs. N. 267/2000;

VISTO l'ordinamento amministrativo degli Enti locali vigenti nella regione siciliana;

VISTA la determina sindacale n. 25 del 31/12/19;

VISTO il comma 632 del citato art. 1 della legge 190/14, che stabilisce l'operatività della scissione dei
pagamenti a decorrere dall' 01/01/2015; ·

VISTO il D.L.g.s. n.267/2000;

VISTO il Bilancio 2019/2021;

DETERMINA

1. Di stabilire che la premessa è parte integrale al presente atto;
'2. Liquidare la somma di€ 12.075,03 alla ditta Ines Data srl, sopra menzionata, e contestualmente

versare all'Erario la somma di € 2.656,50 per IVA al 22%, per il servizio di aggiornamento del

sistema informatico comunale;
3. Di assolvere gli obblighi di pubblicazione ~~~Jifl~1-~i sensi del D. Lgs n. 33/2013.

/~.::~:.. '):\>.
{ :r:.: ! \" . . .

Il Respons~qile d ; i/J a onomico Finanziaria
,.. ._ .... ,. . .. - ,•

··<if~~ié·l:>' /



J
PARERE TECNICO

VISTO l'art.53 della legge 142/90, recepito con l'art.I, lett."i" della L.R. n.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica
ESPRIME PARERE t' ,A\l EVO Lt

----'--'--''-"<-L--==--------~,_,....----f'r--------Lì, ("'1 ~ ~- ~0< D

' ... .t .. ·.. . ~

••

.. ;

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO L'art.53 della legge 142/90, recepito con l'art.I, lett "i" della L.R.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30; .
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la so~~=ri_:"~ecnica

ESPRIME PARERE-4~ç.::....__...:___/V.___-=--------~====-c:=--­
Lì-------

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di € 14. 731,53 sui seguenti codici e numeri:

Codice 01.11-1.03.02.19.005
Competenza _

Residui X

Intervento Imp. 251 Cap. 95

Codice-----------
Competenza

---------
Residui-----------
Intervento

----------


